Vypoustéci Hadice | 21 mm | 19 mm | 1.5 Bar | 90 °C | 1.80 m | Aplikace: My¢cka / Pracka | Seda

Specifikace produktu WAOH211955P18:

Aplikace

Barva

Délka hadice

Konektor A

Konektor B

Maximalni teplota

Pocet produkt(l v baleni
Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Primeér

Tlak

Mycka
Pracka
Seda
1.80m
21 mm
19 mm
90 °C
1 kust
Primy
Primy
21 mm

1.5 Bar

5||412810 301218||

Informace o balent:

Znacka Nedis

Objednaci cislo WAOH2119SSP18
EAN single Product 5412810301218
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810376988

Obsah baleni Outlet hose
Hook holder
L . Hmotnost
Mnozstvi D x S X V (mm)
1 50mm 330mm 310mm 144 ¢
24 385mm 330 mm 615mm 4080 g
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